
2° PROVA TROFEO FIDAL MILANO ESO A
IO GIOCO ATLETICA
Organizzazione: ATLETICA AZZURRA GARBAGNATE MI311 - GARBAGNATE

RISULTATI 04/05 - 18:35

600 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 145 BERTIN Nicole 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2:00.40 569

2 159 LUNGHI Maia 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:00.96 558

3 161 SOLIANI Amy 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 2:01.64 546

4 153 ATTI Giorgia 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 2:02.44 532

5 7 CHACON CARO Sofia 2009 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:03.36 515

6 143 URBAN Ilaria 2008 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 2:06.34 462

7 147 ALVAREZ ARRIECHE Erika 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 2:10.82 386

8 158 GAJ Brenda 2009 EF10 MI877 ATLETICA SEGRATE 2:11.88 369

9 164 AYAD Nadia 2009 EF10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:13.26 346

10 154 BOLLATI Beatrice 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:14.28 330

11 146 NEGULIC Anthea 2009 EF10 MI211 POL. NOVATE 2:14.40 328

12 152 LIGUORI Valentina 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 2:18.92 257

13 142 PAVONE Bianca 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:18.98 256

14 160 ALLEGRI Silvia 2009 EF10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:21.02 225

15 162 CHISENA Elisa 2008 EF10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 2:23.48 189

16 151 BAROZZI Lucrezia 2009 EF10 MI158 ATL. GESSATE 2:37.36 5

17 155 VILLA Rachele 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:41.24  

18 163 RATTO Benedetta 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:42.04  

 149 PINCELLA Linda 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

Salto in lungo/LJ Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 PIRILLO Vanessa 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.26 689

1°: 4.26 2°: 3.90               

2 70 LUI Matilda 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 4.18 669

1°: 4.18 2°: 4.15               

3 21 BETTONI Martina 2009 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.90 600

1°: 3.90 2°: 3.49               

4 7 FAPPANNI Lucia 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.72 556

1°: 3.72 2°: 3.66               

5 15 URBAN Ilaria 2008 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 3.63 535

1°: 3.47 2°: 3.63               

6 61 SEMERARO Michela 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.61 530

1°: 3.53 2°: 3.61               

7 100 CESANA Linda 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.59 525

1°: 3.59 2°: 3.31               

8 1 EVANGELISTA Claudia 2008 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.56 518

1°: 3.56 2°: 3.48               

9 2 SIRONI Giulia Elisa 2008 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 3.56 518

1°: 3.56 2°: X               

10 29 CAPORALE Ljuba 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.52 508

1°: 3.48 2°: 3.52               

11 5 VILLA Stella 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.52 508

1°: 3.52 2°: 3.28               

12 51 CRIPPA Sara 2009 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 3.46 494

1°: 3.46 2°: 2.91               

13 93 MASSARI Thea 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.44 489

1°: 3.33 2°: 3.44               

14 16 BALBO Martina 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 3.41 482

1°: 3.20 2°: 3.41               

15 42 PRADA Marta 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.40 480

1°: 3.26 2°: 3.40               

15 75 MARTINELLI Isabelle 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.40 480

1°: 3.40 2°: 3.26               

17 45 COLOMBO Emma 2008 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.35 468



1°: 3.35 2°: 3.01               

18 35 DENTALI Alessia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.32 461

1°: 3.29 2°: 3.32               

19 10 PAVONE Bianca 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.31 458

1°: 3.31 2°: 3.15               

20 23 CASADEI TURRONI MONTI A 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.28 451

1°: 3.11 2°: 3.28               

21 85 PONZINI Marta Anna chia 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.28 451

1°: 3.28 2°: X               

22 57 CHACON CARO Sofia 2009 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.26 446

1°: 3.26 2°: X               

23 84 BOLLATI Marta 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.23 439

1°: 3.23 2°: 3.05               

24 33 CRETELLA Giovanna 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3.22 437

1°: 3.16 2°: 3.22               

25 60 GOMARASCA Anna Carolina 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.19 430

1°: 3.19 2°: 3.19               

26 3 IZZO Bianca 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.19 430

1°: 3.19 2°: 3.08               

27 24 CARLUCCI Beatrice 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.18 428

1°: 3.18 2°: 3.14               

28 19 BERTIN Nicole 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.18 428

1°: 2.71 2°: 3.18               

29 17 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.17 425

1°: 3.17 2°: 2.89               

30 4 MADDAMMA Greta 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.17 425

1°: 3.17 2°: X               

31 32 FANCELLU Carola Carmela 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.15 421

1°: 3.15 2°: 3.15               

32 81 MARINUCCI Viola 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.15 421

1°: 3.15 2°: 2.92               

33 20 NEGULIC Anthea 2009 EF10 MI211 POL. NOVATE 3.14 418

1°: 3.11 2°: 3.14               

34 37 DI GIOVANNI Ester 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.11 411

1°: 3.11 2°: 3.05               

35 48 ROSICA Stella 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.04 395

1°: 2.99 2°: 3.04               

36 25 VIMERCATI Ivette 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.02 390

1°: X 2°: 3.02               

37 54 ANDRADE MENDEZ Giorgia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.01 388

1°: 3.01 2°: 2.49               

38 49 PERGOLESI Nora 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.00 386

1°: 3.00 2°: 2.91               

39 64 PERRONE Tea 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.00 386

1°: 3.00 2°: 2.78               

40 111 FUMERO Matilde Sofiarac 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.99 383

1°: 2.99 2°: 2.88               

41 108 AYAD Nadia 2009 EF10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.98 381

1°: 2.92 2°: 2.98               

42 98 ALBERTI Viola 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.96 376

1°: 2.71 2°: 2.96               

43 36 PEDIGLIERI Elisa 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.93 370

1°: 2.93 2°: 2.82               

44 91 CATTOZZI Camilla 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.93 370

1°: 2.93 2°: 2.80               

45 66 RE Zanaika 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.91 365

1°: 2.91 2°: 2.75               

46 654 ALLEGRI Silvia 2009 EF10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2.91 365

1°: 2.71 2°: 2.91               

47 67 ZOCCHI Luna 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.82 344

1°: 2.74 2°: 2.82               

48 58 IUORIO Francesca 2009 EF10 MI211 POL. NOVATE 2.72 321

1°: 2.72 2°: 2.45               

49 38 GOLA Camilla Maria 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.71 319

1°: 2.71 2°: 2.56               

50 80 NAPOLETANO Sara 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2.66 308

1°: 2.66 2°: 2.26               

51 99 MARNONI Margherita Mari 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2.66 308
1°: 1.57 2°: 2.66               



52 34 INTROZZI Matilde 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2.62 299

1°: 2.62 2°: 2.55               

53 14 SEGHEZZI Elena 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 2.57 287

1°: 2.57 2°: 2.40               

54 28 PERATELLO Camilla 2008 EF10 MI759 LA FENICE 2.55 283

1°: 2.55 2°: 2.52               

55 43 LISANTI Gaia 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 2.37 242

1°: 2.37 2°: 2.32               

56 112 VAGHI Irene Giuliana 2009 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2.22 209

1°: 2.22 2°: 1.95               

57 59 ROMEO Greta 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2.05 172

1°: 2.05 2°: 1.87               

 114 POZZO SITIA Matilda 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 PEPE Alessandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 4.22 679

1°: 4.15 2°: 4.22               

2 65 PARENTI Nora 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.78 571

1°: 3.78 2°: 3.42               

3 95 SARTORE Francesca 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3.75 564

1°: 3.75 2°: 3.70               

4 12 COLETTI Marta 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 3.74 561

1°: 3.55 2°: 3.74               

5 72 TORRE Celeste 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 3.72 556

1°: 3.72 2°: 3.65               

6 74 CUBELLO Giorgia Maria p 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.70 552

1°: 3.70 2°: 3.68               

7 56 CIARALLO Lea 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.70 552

1°: 3.26 2°: 3.70               

8 113 PIOLTELLI Viola 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.68 547

1°: 3.68 2°: 3.50               

9 109 DE PONTI Serena 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.68 547

1°: 3.48 2°: 3.68               

10 83 RUSSO Anita 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.65 539

1°: 3.65 2°: 3.44               

11 106 MAGRI Anna 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 3.62 532

1°: 3.62 2°: 3.55               

12 105 DOSSI Francesca 2008 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 3.56 518

1°: 3.56 2°: 3.49               

13 68 VERTUCCI Veronica 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.50 503

1°: 3.50 2°: 3.22               

14 46 DORSA Anna 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.49 501

1°: 1.55 2°: 3.49               

15 9 CESANA Sara 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.45 492

1°: 3.45 2°: 3.39               

16 13 CHERCHI Claudia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.42 484

1°: 3.35 2°: 3.42               

17 110 DE RUTY Sixtine 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.41 482

1°: 3.41 2°: 3.19               

18 97 LUNGHI Maia 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.40 480

1°: 3.16 2°: 3.40               

19 90 BELCARI Vittoria 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.38 475

1°: 3.38 2°: 3.25               

20 96 BRUNO Cassandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3.38 475

1°: 3.38 2°: 3.00               

21 30 CELESTINI Elena 2009 EF10 MI158 ATL. GESSATE 3.35 468

1°: 3.28 2°: 3.35               

22 104 CULJKOVIC Lea 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.35 468

1°: 3.15 2°: 3.35               

23 50 RICCA Sara 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 3.27 449

1°: 3.27 2°: 2.80               

24 18 MELI Vittoria 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.25 444

1°: 3.20 2°: 3.25               

25 73 CHISENA Elisa 2008 EF10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 3.21 435

1°: 3.07 2°: 3.21               

26 89 ATTANASIO Beatrice 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.19 430

1°: 2.80 2°: 3.19               

27 78 ALESSANDRINI Matilde 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.18 428



1°: 3.18 2°: 3.15               

28 26 AMELIO Elisa 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.18 428

1°: 3.18 2°: 2.63               

29 77 DE AMBROGGI Elena 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.16 423

1°: 3.16 2°: 2.96               

30 8 BROGGINI Lucia 2009 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.12 414

1°: 2.99 2°: 3.12               

31 115 GAJ Brenda 2009 EF10 MI877 ATLETICA SEGRATE 3.08 404

1°: 2.94 2°: 3.08               

32 212 ALVAREZ ARRIECHE Erika 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 3.05 397

1°: 3.04 2°: 3.05               

33 88 BONACCI Giulia 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.05 397

1°: 2.94 2°: 3.05               

34 22 FODDIS Elisa 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.00 386

1°: 2.98 2°: 3.00               

35 44 CRIPPA Annika 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.00 386

1°: 2.75 2°: 3.00               

36 76 AMICONE Asia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 2.99 383

1°: 2.99 2°: 2.22               

37 102 RATTO Benedetta 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.94 372

1°: 2.65 2°: 2.94               

38 62 FAGGELLA Cecilia 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.92 367

1°: 2.92 2°: 2.92               

39 86 CISLAGHI Diana 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.91 365

1°: 2.78 2°: 2.91               

40 52 CANZIANI Gioia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2.90 363

1°: 2.90 2°: 2.56               

41 63 CILLA Claudia 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 2.88 358

1°: 2.79 2°: 2.88               

42 92 GIORA Bianca 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.82 344

1°: 2.82 2°: 2.65               

43 53 LATRONICO Gaia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 2.80 340

1°: 2.30 2°: 2.80               

44 94 DI PAOLO Erika 2008 EF10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2.79 337

1°: 2.45 2°: 2.79               

45 69 BAROZZI Lucrezia 2009 EF10 MI158 ATL. GESSATE 2.65 305

1°: 2.39 2°: 2.65               

46 79 MARIANI Camilla 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2.60 294

1°: 2.60 2°: 2.46               

47 27 MONTAGNANI Eva 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 2.55 283

1°: 2.55 2°: 2.30               

48 82 SIOLI Anna 2009 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 2.54 281

1°: 1.89 2°: 2.54               

49 107 RATTARO Stella 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 2.50 272

1°: 2.50 2°: 2.39               

50 103 MEJIA ALBA Annalisa 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2.48 267

1°: 2.47 2°: 2.48               

51 6 VILLA Alessia 2009 EF10 MI356 ATL. SOVICO 2.41 251

1°: 2.22 2°: 2.41               

52 71 COLOMBO Viola 2008 EF10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 2.22 209

1°: 2.17 2°: 2.22               

53 40 OGLIARI Olivia 2009 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1.96 152

1°: 1.89 2°: 1.96               

54 39 AMATO Sofia 2009 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 1.92 144

1°: 1.92 2°: 1.60               

 11 SGARRA Irene 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 41 PINCELLA Linda 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 87 BOLLATI Beatrice 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 55 PIRILLO Vanessa 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.26 689

2 31 PEPE Alessandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 4.22 679

3 70 LUI Matilda 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 4.18 669

4 21 BETTONI Martina 2009 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.90 600

5 65 PARENTI Nora 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.78 571

6 95 SARTORE Francesca 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3.75 564

7 12 COLETTI Marta 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 3.74 561

8 7 FAPPANNI Lucia 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.72 556



9 72 TORRE Celeste 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 3.72 556
10 74 CUBELLO Giorgia Maria p 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.70 552

11 56 CIARALLO Lea 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.70 552

12 113 PIOLTELLI Viola 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.68 547

13 109 DE PONTI Serena 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.68 547

14 83 RUSSO Anita 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.65 539

15 15 URBAN Ilaria 2008 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 3.63 535

16 106 MAGRI Anna 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 3.62 532

17 61 SEMERARO Michela 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.61 530

18 100 CESANA Linda 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.59 525

19 105 DOSSI Francesca 2008 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 3.56 518

20 1 EVANGELISTA Claudia 2008 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3.56 518

21 2 SIRONI Giulia Elisa 2008 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 3.56 518

22 29 CAPORALE Ljuba 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.52 508

23 5 VILLA Stella 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.52 508

24 68 VERTUCCI Veronica 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.50 503

25 46 DORSA Anna 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.49 501

26 51 CRIPPA Sara 2009 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 3.46 494

27 9 CESANA Sara 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.45 492

28 93 MASSARI Thea 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.44 489

29 13 CHERCHI Claudia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.42 484

30 16 BALBO Martina 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 3.41 482

31 110 DE RUTY Sixtine 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.41 482

32 42 PRADA Marta 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.40 480

32 75 MARTINELLI Isabelle 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.40 480

34 97 LUNGHI Maia 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.40 480

35 90 BELCARI Vittoria 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.38 475

36 96 BRUNO Cassandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3.38 475

37 30 CELESTINI Elena 2009 EF10 MI158 ATL. GESSATE 3.35 468

38 104 CULJKOVIC Lea 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.35 468

39 45 COLOMBO Emma 2008 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.35 468

40 35 DENTALI Alessia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.32 461

41 10 PAVONE Bianca 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.31 458

42 23 CASADEI TURRONI MONTI A 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.28 451

43 85 PONZINI Marta Anna chia 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3.28 451

44 50 RICCA Sara 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 3.27 449

45 57 CHACON CARO Sofia 2009 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 3.26 446

46 18 MELI Vittoria 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.25 444

47 84 BOLLATI Marta 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.23 439

48 33 CRETELLA Giovanna 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 3.22 437

49 73 CHISENA Elisa 2008 EF10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 3.21 435

50 60 GOMARASCA Anna Carolina 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.19 430

51 3 IZZO Bianca 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.19 430

52 89 ATTANASIO Beatrice 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.19 430

53 78 ALESSANDRINI Matilde 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.18 428

54 24 CARLUCCI Beatrice 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.18 428

55 19 BERTIN Nicole 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3.18 428

56 26 AMELIO Elisa 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.18 428

57 17 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.17 425

58 4 MADDAMMA Greta 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.17 425

59 77 DE AMBROGGI Elena 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.16 423

60 32 FANCELLU Carola Carmela 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.15 421

61 81 MARINUCCI Viola 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 3.15 421

62 20 NEGULIC Anthea 2009 EF10 MI211 POL. NOVATE 3.14 418

63 8 BROGGINI Lucia 2009 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.12 414

64 37 DI GIOVANNI Ester 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.11 411

65 115 GAJ Brenda 2009 EF10 MI877 ATLETICA SEGRATE 3.08 404

66 212 ALVAREZ ARRIECHE Erika 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 3.05 397

67 88 BONACCI Giulia 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 3.05 397

68 48 ROSICA Stella 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.04 395

69 25 VIMERCATI Ivette 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.02 390

70 54 ANDRADE MENDEZ Giorgia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 3.01 388

71 22 FODDIS Elisa 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.00 386

72 49 PERGOLESI Nora 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 3.00 386

73 64 PERRONE Tea 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.00 386

74 44 CRIPPA Annika 2008 EF10 MI759 LA FENICE 3.00 386

75 111 FUMERO Matilde Sofiarac 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.99 383

76 76 AMICONE Asia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 2.99 383

77 108 AYAD Nadia 2009 EF10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.98 381

78 98 ALBERTI Viola 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.96 376

79 102 RATTO Benedetta 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.94 372



80 36 PEDIGLIERI Elisa 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.93 370

81 91 CATTOZZI Camilla 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.93 370

82 62 FAGGELLA Cecilia 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2.92 367

83 86 CISLAGHI Diana 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.91 365

84 66 RE Zanaika 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.91 365

85 654 ALLEGRI Silvia 2009 EF10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2.91 365

86 52 CANZIANI Gioia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 2.90 363

87 63 CILLA Claudia 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 2.88 358

88 67 ZOCCHI Luna 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.82 344

89 92 GIORA Bianca 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.82 344

90 53 LATRONICO Gaia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 2.80 340

91 94 DI PAOLO Erika 2008 EF10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2.79 337

92 58 IUORIO Francesca 2009 EF10 MI211 POL. NOVATE 2.72 321

93 38 GOLA Camilla Maria 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2.71 319

94 80 NAPOLETANO Sara 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2.66 308

95 99 MARNONI Margherita Mari 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2.66 308

96 69 BAROZZI Lucrezia 2009 EF10 MI158 ATL. GESSATE 2.65 305

97 34 INTROZZI Matilde 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 2.62 299

98 79 MARIANI Camilla 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2.60 294

99 14 SEGHEZZI Elena 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 2.57 287

100 28 PERATELLO Camilla 2008 EF10 MI759 LA FENICE 2.55 283

101 27 MONTAGNANI Eva 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 2.55 283

102 82 SIOLI Anna 2009 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 2.54 281

103 107 RATTARO Stella 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 2.50 272

104 103 MEJIA ALBA Annalisa 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2.48 267

105 6 VILLA Alessia 2009 EF10 MI356 ATL. SOVICO 2.41 251

106 43 LISANTI Gaia 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 2.37 242

107 71 COLOMBO Viola 2008 EF10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 2.22 209

108 112 VAGHI Irene Giuliana 2009 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2.22 209

109 59 ROMEO Greta 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 2.05 172

110 40 OGLIARI Olivia 2009 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1.96 152

111 39 AMATO Sofia 2009 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 1.92 144

 87 BOLLATI Beatrice 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE DNS  

 114 POZZO SITIA Matilda 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 11 SGARRA Irene 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 41 PINCELLA Linda 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

50 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 LUI Matilda 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 7.74 647

2 42 PIRILLO Vanessa 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.84 615

3 6 CESANA Sara 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.20 503

4 21 FANCELLU Carola Carmela 2008 EF10 MI759 LA FENICE 8.22 498

5 30 PRADA Marta 2008 EF10 MI759 LA FENICE 8.28 480

6 25 PEDIGLIERI Elisa 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.64 381

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CASADEI TURRONI MONTI A 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.10 533

2 67 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.12 527

3 33 COLOMBO Emma 2008 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.24 492

4 2 IZZO Bianca 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.28 480

5 24 DENTALI Alessia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.42 440

6 38 CRIPPA Sara 2009 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 8.52 413

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 EVANGELISTA Claudia 2008 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.38 452

1 43 FLORIO Irma 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 8.38 452

3 19 CAPORALE Ljuba 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.46 429

4 14 CARLUCCI Beatrice 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.50 418

5 5 FAPPANNI Lucia 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.52 413

6 39 CANZIANI Gioia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.60 392

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 VIMERCATI Ivette 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 8.60 392



2 3 MADDAMMA Greta 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 8.62 386

3 55 VITALI Bianca 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 8.72 360

4 80 CESANA Linda 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.90 316

5 22 CRETELLA Giovanna 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 9.02 287

6 9 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.34 217

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 77 BRUNO Cassandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.92 311

2 47 PERRONE Tea 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.94 306

3 78 ALBERTI Viola 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.96 301

4 36 PERGOLESI Nora 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 9.30 225

5 27 GOLA Camilla Maria 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.42 200

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 MARIANI Camilla 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.14 260

2 49 RE Zanaika 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.16 255

3 62 NAPOLETANO Sara 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.20 247

4 63 MARINUCCI Viola 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.30 225

5 50 ZOCCHI Luna 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.34 217

6 31 LISANTI Gaia 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 9.44 196

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 CATTOZZI Camilla 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.20 247

2 45 ROMEO Greta 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.26 234

3 18 PERATELLO Camilla 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.46 192

4 8 SEGHEZZI Elena 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 9.76 136

5 23 INTROZZI Matilde 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 10.10 80

6 79 MARNONI Margherita Mari 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.46 31

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BETTONI Martina 2009 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.32 469

2 66 BOLLATI Marta 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.54 408

3 26 DI GIOVANNI Ester 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.90 316

4 74 GIORA Bianca 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.86 119

 91 POZZO SITIA Matilda 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 SARTORE Francesca 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.34 463

2 44 CIARALLO Lea 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.56 402

3 65 RUSSO Anita 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.58 397

4 20 CELESTINI Elena 2009 EF10 MI158 ATL. GESSATE 8.96 301

5 75 DI PAOLO Erika 2008 EF10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.40 204

6 28 AMATO Sofia 2009 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 9.66 154

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 COLETTI Marta 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 8.08 539

2 57 CUBELLO Giorgia Maria p 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.40 446

3 10 MELI Vittoria 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.46 429

4 58 MARTINELLI Isabelle 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.56 402

5 88 SEREGNI Francesca 2009 EF10 MI060 ATL. LEGNANO 8.80 340

6 51 VERTUCCI Veronica 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.18 251

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 ANDRADE MENDEZ Giorgia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 8.54 408

2 54 TORRE Celeste 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 8.60 392

3 16 AMELIO Elisa 2008 EF10 MI759 LA FENICE 8.62 386

4 56 MANCO Anna 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.92 311

5 60 ALESSANDRINI Matilde 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.12 264

6 29 OGLIARI Olivia 2009 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.68 150

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 DOSSI Francesca 2008 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 8.38 452

2 84 MAGRI Anna 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 8.52 413



3 35 ROSICA Stella 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 8.58 397
4 32 CRIPPA Annika 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.08 273

5 53 COLOMBO Viola 2008 EF10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 10.52 24

Serie 13 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 PIOLTELLI Viola 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.44 435

2 48 PARENTI Nora 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.48 424

3 34 DORSA Anna 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.06 278

4 64 SIOLI Anna 2009 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 9.34 217

5 59 AMICONE Asia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.38 208

Serie 14 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 PONZINI Marta Anna chia 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.24 492

2 69 CISLAGHI Diana 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.18 251

3 40 LATRONICO Gaia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.96 102

4 4 VILLA Alessia 2009 EF10 MI356 ATL. SOVICO 10.10 80

5 17 MONTAGNANI Eva 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 10.28 54

Serie 15 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 DE PONTI Serena 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.54 408

2 87 DE RUTY Sixtine 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.66 376

3 46 GOMARASCA Anna Carolina 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.08 273

4 85 RATTARO Stella 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 9.38 208

5 81 MEJIA ALBA Annalisa 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.48 29

Serie 16 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 BELCARI Vittoria 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.64 381

2 12 FODDIS Elisa 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.04 283

3 82 CULJKOVIC Lea 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.12 264

4 71 ATTANASIO Beatrice 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.36 212

 70 BONACCI Giulia 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 52 LUI Matilda 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 7.74 647

2 42 PIRILLO Vanessa 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.84 615

3 7 COLETTI Marta 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 8.08 539

4 13 CASADEI TURRONI MONTI A 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.10 533

5 67 NICASTRO GUIDICCIONI Lu 2009 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.12 527

6 6 CESANA Sara 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.20 503

7 21 FANCELLU Carola Carmela 2008 EF10 MI759 LA FENICE 8.22 498

8 68 PONZINI Marta Anna chia 2008 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.24 492

8 33 COLOMBO Emma 2008 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.24 492

10 2 IZZO Bianca 2008 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.28 480

10 30 PRADA Marta 2008 EF10 MI759 LA FENICE 8.28 480

12 11 BETTONI Martina 2009 EF10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.32 469

13 76 SARTORE Francesca 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.34 463

14 43 FLORIO Irma 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 8.38 452

14 83 DOSSI Francesca 2008 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 8.38 452

16 1 EVANGELISTA Claudia 2008 EF10 MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 8.38 452

17 57 CUBELLO Giorgia Maria p 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.40 446

18 24 DENTALI Alessia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.42 440

19 90 PIOLTELLI Viola 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.44 435

20 10 MELI Vittoria 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.46 429

20 19 CAPORALE Ljuba 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.46 429

22 48 PARENTI Nora 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.48 424

23 14 CARLUCCI Beatrice 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.50 418

24 38 CRIPPA Sara 2009 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 8.52 413

24 5 FAPPANNI Lucia 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.52 413

24 84 MAGRI Anna 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 8.52 413

27 66 BOLLATI Marta 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.54 408

27 41 ANDRADE MENDEZ Giorgia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 8.54 408

27 86 DE PONTI Serena 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.54 408

30 44 CIARALLO Lea 2008 EF10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.56 402

30 58 MARTINELLI Isabelle 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.56 402

32 35 ROSICA Stella 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 8.58 397

32 65 RUSSO Anita 2008 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 8.58 397



34 15 VIMERCATI Ivette 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 8.60 392
34 39 CANZIANI Gioia 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.60 392

34 54 TORRE Celeste 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 8.60 392

37 16 AMELIO Elisa 2008 EF10 MI759 LA FENICE 8.62 386

37 3 MADDAMMA Greta 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 8.62 386

39 25 PEDIGLIERI Elisa 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.64 381

39 72 BELCARI Vittoria 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.64 381

41 87 DE RUTY Sixtine 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.66 376

42 55 VITALI Bianca 2008 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 8.72 360

43 88 SEREGNI Francesca 2009 EF10 MI060 ATL. LEGNANO 8.80 340

44 80 CESANA Linda 2008 EF10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.90 316

44 26 DI GIOVANNI Ester 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.90 316

46 56 MANCO Anna 2009 EF10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.92 311

46 77 BRUNO Cassandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.92 311

48 47 PERRONE Tea 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.94 306

49 20 CELESTINI Elena 2009 EF10 MI158 ATL. GESSATE 8.96 301

49 78 ALBERTI Viola 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.96 301

51 22 CRETELLA Giovanna 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 9.02 287

52 12 FODDIS Elisa 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.04 283

53 34 DORSA Anna 2008 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.06 278

54 46 GOMARASCA Anna Carolina 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.08 273

54 32 CRIPPA Annika 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.08 273

56 82 CULJKOVIC Lea 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.12 264

56 60 ALESSANDRINI Matilde 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.12 264

58 61 MARIANI Camilla 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.14 260

59 49 RE Zanaika 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.16 255

60 51 VERTUCCI Veronica 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.18 251

60 69 CISLAGHI Diana 2009 EF10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 9.18 251

62 62 NAPOLETANO Sara 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.20 247

62 73 CATTOZZI Camilla 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.20 247

64 45 ROMEO Greta 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 9.26 234

65 63 MARINUCCI Viola 2008 EF10 MI075 ATLETICA CINISELLO 9.30 225

65 36 PERGOLESI Nora 2008 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 9.30 225

67 50 ZOCCHI Luna 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.34 217

67 9 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.34 217

67 64 SIOLI Anna 2009 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 9.34 217

70 71 ATTANASIO Beatrice 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.36 212

71 59 AMICONE Asia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.38 208

71 85 RATTARO Stella 2009 EF10 MI807 ATLETICA MELZO 9.38 208

73 75 DI PAOLO Erika 2008 EF10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.40 204

74 27 GOLA Camilla Maria 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.42 200

75 31 LISANTI Gaia 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 9.44 196

76 18 PERATELLO Camilla 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.46 192

77 28 AMATO Sofia 2009 EF10 MI076 GEAS ATLETICA 9.66 154

78 29 OGLIARI Olivia 2009 EF10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.68 150

79 8 SEGHEZZI Elena 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 9.76 136

80 74 GIORA Bianca 2009 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.86 119

81 40 LATRONICO Gaia 2008 EF10 MI759 LA FENICE 9.96 102

82 4 VILLA Alessia 2009 EF10 MI356 ATL. SOVICO 10.10 80

82 23 INTROZZI Matilde 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 10.10 80

84 17 MONTAGNANI Eva 2009 EF10 MI392 ATL. LIMBIATE 10.28 54

85 79 MARNONI Margherita Mari 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 10.46 31

86 81 MEJIA ALBA Annalisa 2008 EF10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.48 29

87 53 COLOMBO Viola 2008 EF10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 10.52 24

 91 POZZO SITIA Matilda 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 70 BONACCI Giulia 2008 EF10 MI922 ATLETICA DESIO ASD DNS  

50 Hs H50 EM-EF Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PEPE Alessandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.90 796

2 2 VILLA Stella 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 9.14 750

3 9 SEMERARO Michela 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46 701

4 1 SIRONI Giulia Elisa 2008 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 9.60 680

5 5 CHERCHI Claudia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 9.72 662

6 15 FUMERO Matilde Sofiarac 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.80 508

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:32 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 BALBO Martina 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 9.46 701

2 14 MASSARI Thea 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.86 642

3 8 IUORIO Francesca 2009 EF10 MI211 POL. NOVATE 12.14 331

 3 BROGGINI Lucia 2009 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS  

 12 CIRACI Mara 2009 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 DE AMBROGGI Elena 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 10.20 593

2 234 RICCA Sara 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 10.32 575

3 11 CILLA Claudia 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 11.26 445

4 10 FAGGELLA Cecilia 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.98 351

5 16 VAGHI Irene Giuliana 2009 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 12.36 303

 4 SGARRA Irene 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 PEPE Alessandra 2008 EF10 MI101 ATL. BRESSO 8.90 796

2 2 VILLA Stella 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 9.14 750

3 6 BALBO Martina 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 9.46 701

3 9 SEMERARO Michela 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46 701

5 1 SIRONI Giulia Elisa 2008 EF10 MI710 ATLETICA MONZA 9.60 680

6 5 CHERCHI Claudia 2008 EF10 MI356 ATL. SOVICO 9.72 662

7 14 MASSARI Thea 2008 EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.86 642

8 13 DE AMBROGGI Elena 2009 EF10 MI798 MILANO ATLETICA 10.20 593

9 234 RICCA Sara 2008 EF10 MI746 ATLETICA ALBIATE 10.32 575

10 15 FUMERO Matilde Sofiarac 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.80 508

11 11 CILLA Claudia 2008 EF10 MI158 ATL. GESSATE 11.26 445

12 10 FAGGELLA Cecilia 2008 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.98 351

13 8 IUORIO Francesca 2009 EF10 MI211 POL. NOVATE 12.14 331

14 16 VAGHI Irene Giuliana 2009 EF10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 12.36 303

 4 SGARRA Irene 2009 EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 3 BROGGINI Lucia 2009 EF10 MI054 U.S. ATL. VEDANO DNS  

 12 CIRACI Mara 2009 EF10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

600 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 DUOCCIO Gianluca 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:55.96 345

2 180 ARDOINO Dario 2008 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:56.16 341

3 169 ODORICO Ezio 2008 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:57.52 312

4 173 MERLINI Stefano 2008 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:59.90 265

5 165 TERRAGNI Federico Carlo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:00.56 253

6 177 ALANZO Paolo 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 2:00.96 245

7 176 ALFIERI Riccardo 2008 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 2:01.86 228

8 175 MERLOTTI Matteo 2008 EM10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:02.30 221

9 174 LANZILLOTTA Andrea 2009 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 2:04.14 188

10 178 SEBAA AYOUNE Yassir 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:04.98 174

11 167 COLLI Matteo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:06.98 142

12 185 CALEFFI Alessandro 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:12.12 69

13 184 LUPO Federico Nicolo' 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:16.18 20

14 168 DE CAMILLIS Cristian 2008 EM10 MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:19.60  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 CARRARA Daniele 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:01.04 244

2 191 GAVIOLI Guido 2008 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:01.86 228

3 183 VACCARI Davide 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:03.28 203

4 9 RADICE Andrea 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:03.62 197

5 189 PIN Kaleab 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:10.04 97

6 187 GARAVAGLIA Eros 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 2:15.04 33

7 190 ZAMBOSCO Alessandro 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:16.32 19

8 193 MAININI Matteo 2008 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 2:16.98 12

9 171 STAMPINI Daniel 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 2:21.36  

10 192 PRIMAVESI Giacomo 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:21.76  

 170 LONGONI Giacomo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 182 FINOCCHIARO Massimilian 2009 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  



 188 PEDONE Michele 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 179 GALLARO Francesco 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 DUOCCIO Gianluca 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:55.96 345

2 180 ARDOINO Dario 2008 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1:56.16 341

3 169 ODORICO Ezio 2008 EM10 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:57.52 312

4 173 MERLINI Stefano 2008 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 1:59.90 265

5 165 TERRAGNI Federico Carlo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:00.56 253

6 177 ALANZO Paolo 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 2:00.96 245

7 186 CARRARA Daniele 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:01.04 244

8 176 ALFIERI Riccardo 2008 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 2:01.86 228

8 191 GAVIOLI Guido 2008 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:01.86 228

10 175 MERLOTTI Matteo 2008 EM10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2:02.30 221

11 183 VACCARI Davide 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:03.28 203

12 9 RADICE Andrea 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:03.62 197

13 174 LANZILLOTTA Andrea 2009 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 2:04.14 188

14 178 SEBAA AYOUNE Yassir 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:04.98 174

15 167 COLLI Matteo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 2:06.98 142

16 189 PIN Kaleab 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 2:10.04 97

17 185 CALEFFI Alessandro 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 2:12.12 69

18 187 GARAVAGLIA Eros 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 2:15.04 33

19 184 LUPO Federico Nicolo' 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:16.18 20

20 190 ZAMBOSCO Alessandro 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:16.32 19

21 193 MAININI Matteo 2008 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 2:16.98 12

22 168 DE CAMILLIS Cristian 2008 EM10 MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:19.60  

23 171 STAMPINI Daniel 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 2:21.36  

24 192 PRIMAVESI Giacomo 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:21.76  

 179 GALLARO Francesco 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 170 LONGONI Giacomo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 182 FINOCCHIARO Massimilian 2009 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 188 PEDONE Michele 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

50 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 STEFANONI Matteo 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 7.60 475

3 89 IACOMETTI Emiliano 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.82 413

4 91 SMANIOTTO Alberto 2008 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 8.02 361

5 20 BONICELLI Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 8.38 275

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 CONTE Matteo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.92 387

2 51 TERZUOLO Alessandro 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 7.96 377

3 82 INVERNIZZI Tommaso 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.02 361

4 71 COLELLA Manuel Vito jr 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.08 346

5 75 JAYASURIYA Glenn Christ 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.26 303

6 30 CERRA Mirco 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.38 275

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 APPUWA HANDI Yasin Amod 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.04 356

2 94 BASSANI Matteo Tomas 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.16 326

3 60 RIBOLDI Andrea 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.20 317

4 24 PIERFEDERICI Davide 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.26 303

5 79 ZONTINI Lorenzo 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.30 293

6 64 CHIMENTO Simone 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.60 227

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TESERO Alessio 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.14 331

2 5 BORATTO Alessandro 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.22 312

3 38 REBOSIO Marco 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.28 298

4 86 TARI Edoardo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.52 244

5 84 SPINELLI Francesco Pio 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.60 227

 33 DE CAMILLIS Cristian 2008 EM10 MI360 ATL. 99 VITTUONE DNS  



Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 SERRA Andrea 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.32 289

2 45 CURZI Giulio 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.48 253

3 31 CASAGRANDE Riccardo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.58 232

4 1 MORI Luca 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.66 215

5 32 BASSANI Mattia 2008 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.68 211

6 70 BOSSER Francesco 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.72 203

Serie 6 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 BELLUCCI Lorenzo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.62 223

2 13 CIONI Alessio 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 9.00 150

3 104 CANNIZZARO Alberto 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.02 147

4 100 FIORELLA Andrea 2009 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 9.04 143

5 23 FAVORIDO Alessandro 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.08 136

Serie 7 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 MERICO Giulio 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.00 150

2 58 MACRI Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.02 147

3 27 CANOBBIO Alessandro 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.28 104

4 35 MARCARELLI Andrea 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 9.30 101

5 93 GRASSI Marco 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 9.40 86

 101 KOLCHAKOV Daniel Ivaylo 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

Serie 8 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 FICILI Luca 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 8.44 262

2 36 MARINONI Matteo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.56 236

3 9 CERNUSCHI Enrico 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 9.68 48

4 6 COPPOLA Adam Simo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 9.76 39

5 3 MASSANTE Edoardo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.12 1

 62 VERA JIMENEZ Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 SURICO Tommaso 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 8.76 195

2 4 PRICCA Alberto 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 9.20 117

3 26 CORONGIU Ruben 2009 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 9.30 101

4 83 JUCOLANO Simone Carlo p 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.46 77

5 46 FACCINI Davide 2008 EM10 MI060 ATL. LEGNANO 9.54 66

6 59 FIORAVANTI Christian 2008 EM10 MI759 LA FENICE 9.82 32

Serie 10 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 STALLONE Fabio 2009 EM10 MI211 POL. NOVATE 8.32 289

2 39 SPENNACCHIO Luca 2008 EM10 MI759 LA FENICE 8.34 284

3 19 CICATIELLO Andrea 2008 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.92 165

4 68 BELLIONE Gabriele 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46 77

5 22 SEVERINO Patrik 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.64 53

6 96 BORNAGO Riccardo 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 10.68  

Serie 11 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 VALENTINI Simone 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 8.52 244

2 47 GUZZO Riccardo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.60 227

2 29 VESCERA Alessandro 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.60 227

4 44 ROLLA Luca 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.82 183

5 80 MADAUDO Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 9.00 150

6 40 PALAGYI Eduard Sebastia 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 9.64 53

Serie 12 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 INZOLI Daniele Leonardo 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 7.44 521

2 67 FERRARI Alessio 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 7.74 435

3 99 POLIDORI Giovanni 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.02 361

4 28 STEA Tommaso 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.10 341

5 103 PAPARELLA Matteo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.50 249

6 92 MALATESTA Fabio 2008 EM10 MI759 LA FENICE 8.68 211



Serie 13 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 SPARTA Alessandro 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.14 331

2 12 ROVERSI Manuel 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.42 266

3 10 ANTONIETTI Marco 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.48 253

4 14 BALDISSARUTTI Nicolo 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 8.76 195

5 8 GAMBINO Manuel 2008 EM10 MI759 LA FENICE 8.78 191

6 52 CATONI Giulio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.88 172

Serie 14 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 55 VILLA Gregorio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.88 172

3 21 RONCHI Davide 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.94 161

4 69 SECCIA Emanuele 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9.00 150

5 18 DUGHERA Aurelio Auber 2008 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.36 92

6 66 DE IACO Gabriele 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.34  

Serie 15 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 ROSSETTI Riccardo 2009 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 8.02 361

2 97 ATTILA Thomas Owen 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.04 356

3 81 TERRANI Tommaso 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 8.18 322

4 88 FENOCCHIO Filippo 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 8.58 232

5 90 GHIDELLI Simone 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.26 107

Serie 16 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 74 OCA Valerio 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 7.88 397

2 95 BARBUI Paolo 2008 EM10 MI060 ATL. LEGNANO 8.20 317

3 56 NEBULONI Ivan 2009 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.86 176

4 57 MAFARA Franceso 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 9.28 104

5 17 SABATO Leonardo 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.66 51

Serie 17 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 CACICI Federico 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.92 387

2 72 PICASSO Matteo 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.12 336

3 432 BENEDETTO Alessandro 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 8.90 168

4 98 MASCIADRI Diego 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.94 161

5 43 GRAMEGNA Marco 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.96 158

Serie 18 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 MARANGONI Thomas 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.38 275

2 77 PIROLA Valentino 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.82 183

3 11 MARCHISIO Francesco 2008 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.87 174

4 342 CASSANELLI Alberto 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.54 66

5 61 LAPESA Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.68 48

6 49 DEMURO Filippo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.26  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 54 INZOLI Daniele Leonardo 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 7.44 521

2 85 STEFANONI Matteo 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 7.60 475

3 67 FERRARI Alessio 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 7.74 435

5 89 IACOMETTI Emiliano 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.82 413

6 74 OCA Valerio 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 7.88 397

7 42 CONTE Matteo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.92 387

7 50 CACICI Federico 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.92 387

9 51 TERZUOLO Alessandro 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 7.96 377

10 82 INVERNIZZI Tommaso 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.02 361

10 99 POLIDORI Giovanni 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.02 361

10 15 ROSSETTI Riccardo 2009 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 8.02 361

10 91 SMANIOTTO Alberto 2008 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 8.02 361

14 34 APPUWA HANDI Yasin Amod 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.04 356

14 97 ATTILA Thomas Owen 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 8.04 356

16 71 COLELLA Manuel Vito jr 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.08 346

17 28 STEA Tommaso 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.10 341

18 72 PICASSO Matteo 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.12 336

19 2 TESERO Alessio 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.14 331



19 25 SPARTA Alessandro 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.14 331
21 94 BASSANI Matteo Tomas 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.16 326

22 81 TERRANI Tommaso 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 8.18 322

23 95 BARBUI Paolo 2008 EM10 MI060 ATL. LEGNANO 8.20 317

23 60 RIBOLDI Andrea 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.20 317

25 5 BORATTO Alessandro 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.22 312

26 75 JAYASURIYA Glenn Christ 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.26 303

26 24 PIERFEDERICI Davide 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.26 303

28 38 REBOSIO Marco 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.28 298

29 79 ZONTINI Lorenzo 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.30 293

30 41 SERRA Andrea 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.32 289

30 87 STALLONE Fabio 2009 EM10 MI211 POL. NOVATE 8.32 289

32 39 SPENNACCHIO Luca 2008 EM10 MI759 LA FENICE 8.34 284

34 76 MARANGONI Thomas 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.38 275

34 30 CERRA Mirco 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.38 275

34 20 BONICELLI Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 8.38 275

37 12 ROVERSI Manuel 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.42 266

38 63 FICILI Luca 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 8.44 262

39 10 ANTONIETTI Marco 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.48 253

39 45 CURZI Giulio 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.48 253

41 103 PAPARELLA Matteo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.50 249

42 86 TARI Edoardo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.52 244

42 73 VALENTINI Simone 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 8.52 244

44 36 MARINONI Matteo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.56 236

45 88 FENOCCHIO Filippo 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 8.58 232

45 31 CASAGRANDE Riccardo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.58 232

47 29 VESCERA Alessandro 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.60 227

47 84 SPINELLI Francesco Pio 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 8.60 227

47 64 CHIMENTO Simone 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.60 227

50 47 GUZZO Riccardo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.60 227

51 102 BELLUCCI Lorenzo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.62 223

52 1 MORI Luca 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.66 215

53 32 BASSANI Mattia 2008 EM10 MI101 ATL. BRESSO 8.68 211

53 92 MALATESTA Fabio 2008 EM10 MI759 LA FENICE 8.68 211

55 70 BOSSER Francesco 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.72 203

56 14 BALDISSARUTTI Nicolo 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 8.76 195

56 65 SURICO Tommaso 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 8.76 195

58 8 GAMBINO Manuel 2008 EM10 MI759 LA FENICE 8.78 191

59 44 ROLLA Luca 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.82 183

59 77 PIROLA Valentino 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 8.82 183

61 56 NEBULONI Ivan 2009 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 8.86 176

62 11 MARCHISIO Francesco 2008 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.87 174

63 52 CATONI Giulio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.88 172

63 55 VILLA Gregorio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 8.88 172

65 432 BENEDETTO Alessandro 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 8.90 168

66 19 CICATIELLO Andrea 2008 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.92 165

67 21 RONCHI Davide 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.94 161

67 98 MASCIADRI Diego 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.94 161

69 43 GRAMEGNA Marco 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.96 158

70 13 CIONI Alessio 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 9.00 150

70 69 SECCIA Emanuele 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 9.00 150

70 53 MERICO Giulio 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.00 150

70 80 MADAUDO Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 9.00 150

74 104 CANNIZZARO Alberto 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.02 147

74 58 MACRI Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.02 147

76 100 FIORELLA Andrea 2009 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 9.04 143

77 23 FAVORIDO Alessandro 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.08 136

78 4 PRICCA Alberto 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 9.20 117

79 90 GHIDELLI Simone 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.26 107

80 27 CANOBBIO Alessandro 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.28 104

80 57 MAFARA Franceso 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 9.28 104

82 35 MARCARELLI Andrea 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 9.30 101

82 26 CORONGIU Ruben 2009 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 9.30 101

84 18 DUGHERA Aurelio Auber 2008 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.36 92

85 93 GRASSI Marco 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 9.40 86

86 68 BELLIONE Gabriele 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.46 77

86 83 JUCOLANO Simone Carlo p 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9.46 77

88 342 CASSANELLI Alberto 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.54 66

88 46 FACCINI Davide 2008 EM10 MI060 ATL. LEGNANO 9.54 66

90 40 PALAGYI Eduard Sebastia 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 9.64 53

90 22 SEVERINO Patrik 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.64 53



92 17 SABATO Leonardo 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.66 51

93 61 LAPESA Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 9.68 48

93 9 CERNUSCHI Enrico 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 9.68 48

95 6 COPPOLA Adam Simo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 9.76 39

96 59 FIORAVANTI Christian 2008 EM10 MI759 LA FENICE 9.82 32

97 3 MASSANTE Edoardo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.12 1

98 49 DEMURO Filippo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.26  

99 66 DE IACO Gabriele 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 10.34  

100 96 BORNAGO Riccardo 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 10.68  

 33 DE CAMILLIS Cristian 2008 EM10 MI360 ATL. 99 VITTUONE DNS  

 62 VERA JIMENEZ Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 101 KOLCHAKOV Daniel Ivaylo 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

50 Hs H50 EM-EF Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CANTONI Alessandro 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 9.08 656

2 3 PASSONI Filippo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 9.10 653

3 9 GALIMBERTI Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.46 593

4 4 BORGONOVO Alex 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.48 589

5 5 CIABATTINI Lorenzo 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.18 479

6 11 MAROLI Luca 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 10.26 467

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 MARAGNANO Pietro 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.66 560

2 7 BASON Luca 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.20 476

3 13 GARAVAGLIA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10.50 431

4 20 GARAGIOLA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10.52 428

5 8 GOBBI Nicolo' 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 10.58 419

6 6 PICCINI Federico 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.20 330

Serie 3 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 PAGANINI Valentino 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10.30 460

2 24 GIUSTINA Filippo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 10.62 413

3 12 CAPORALE Jago 2009 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 10.64 410

4 18 CAPUTO Simone 2008 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.20 330

5 16 SANESI Lorenzo 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.46 295

6 19 CIRACI Angelo 2009 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.56 282

Serie 4 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 VERRONE Davide 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 9.24 629

2 14 TREZZI Valerio 2009 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 9.54 580

3 15 SARCINA Matteo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.18 479

4 10 GUARNONE Marco Maria 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 10.46 436

5 23 INVOLTI Alex 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 10.48 433

 17 SCOLARI Zeno 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 266 MAGGINI Ernesto 2008 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.84 697

2 265 CAPASA Zeno 2009 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.88 690

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 266 MAGGINI Ernesto 2008 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.84 697

2 265 CAPASA Zeno 2009 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 8.88 690

3 2 CANTONI Alessandro 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 9.08 656

4 3 PASSONI Filippo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 9.10 653

5 21 VERRONE Davide 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 9.24 629

6 9 GALIMBERTI Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.46 593

7 4 BORGONOVO Alex 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.48 589

8 14 TREZZI Valerio 2009 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 9.54 580

9 1 MARAGNANO Pietro 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.66 560

10 5 CIABATTINI Lorenzo 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 10.18 479

10 15 SARCINA Matteo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.18 479



12 7 BASON Luca 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.20 476

13 11 MAROLI Luca 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 10.26 467

14 22 PAGANINI Valentino 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10.30 460

15 10 GUARNONE Marco Maria 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 10.46 436

16 23 INVOLTI Alex 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 10.48 433

17 13 GARAVAGLIA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10.50 431

18 20 GARAGIOLA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 10.52 428

19 8 GOBBI Nicolo' 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 10.58 419

20 24 GIUSTINA Filippo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 10.62 413

21 12 CAPORALE Jago 2009 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 10.64 410

22 18 CAPUTO Simone 2008 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.20 330

22 6 PICCINI Federico 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.20 330

24 16 SANESI Lorenzo 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.46 295

25 19 CIRACI Angelo 2009 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.56 282

 17 SCOLARI Zeno 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Vortex Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 INZOLI Daniele Leonardo 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 34.70 443

1°: 34.70                  

2 103 PIERFEDERICI Davide 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 33.90 431

1°: 33.90                  

3 27 INVERNIZZI Tommaso 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 31.30 391

1°: 31.30                  

4 51 TERZUOLO Alessandro 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 29.80 368

1°: 29.80                  

5 126 STEA Tommaso 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.30 360

1°: 29.30                  

6 77 BONICELLI Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 27.70 335

1°: 27.70                  

7 110 PIN Kaleab 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.30 329

1°: 27.30                  

8 49 GALLARO Francesco 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 27.00 324

1°: 27.00                  

8 11 COLLI Matteo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 27.00 324

1°: 27.00                  

10 124 CHIMENTO Simone 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 26.70 320

1°: 26.70                  

11 16 BORGONOVO Alex 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.30 313

1°: 26.30                  

12 24 JAYASURIYA Glenn Christ 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 25.50 301

1°: 25.50                  

13 5 DUOCCIO Gianluca 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.30 298

1°: 25.30                  

14 29 STAMPINI Daniel 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 25.10 295

1°: 25.10                  

15 52 SPINELLI Francesco Pio 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.60 287

1°: 24.60                  

15 34 BOSSER Francesco 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.60 287

1°: 24.60                  

15 13 CASAGRANDE Riccardo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 24.60 287

1°: 24.60                  

18 8 CANTONI Alessandro 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 23.40 269

1°: 23.40                  

18 87 CALEFFI Alessandro 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 23.40 269

1°: 23.40                  

20 54 GUZZO Riccardo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.30 267

1°: 23.30                  

21 31 FICILI Luca 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 23.05 263

1°: 23.05                  

22 84 BELLUCCI Lorenzo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 23.00 262

1°: 23.00                  

22 100 POLIDORI Giovanni 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.00 262

1°: 23.00                  

24 32 ANTONIETTI Marco 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 22.95 262
1°: 22.95                  



25 35 MERLINI Stefano 2008 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.90 261

1°: 22.90                  

26 122 MASSANTE Edoardo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 22.60 256

1°: 22.60                  

27 12 PASSONI Filippo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 22.45 254

1°: 22.45                  

28 86 MAININI Matteo 2008 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 22.40 253

1°: 22.40                  

29 112 MADAUDO Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 21.70 242

1°: 21.70                  

30 79 BELLIONE Gabriele 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 21.30 236

1°: 21.30                  

31 65 VESCERA Alessandro 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 21.10 233

1°: 21.10                  

32 102 MALATESTA Fabio 2008 EM10 MI759 LA FENICE 21.00 231

1°: 21.00                  

32 40 CATONI Giulio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 21.00 231

1°: 21.00                  

34 106 STALLONE Fabio 2009 EM10 MI211 POL. NOVATE 20.90 230

1°: 20.90                  

34 133 SURICO Tommaso 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 20.90 230

1°: 20.90                  

36 62 PAPARELLA Matteo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 20.80 228

1°: 20.80                  

37 119 BORATTO Alessandro 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.20 219

1°: 20.20                  

38 36 ZONTINI Lorenzo 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 19.90 214

1°: 19.90                  

39 72 PALAGYI Eduard Sebastia 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 19.80 213

1°: 19.80                  

39 44 CICATIELLO Andrea 2008 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.80 213

1°: 19.80                  

41 19 MARINONI Matteo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.70 211

1°: 19.70                  

42 4 SPENNACCHIO Luca 2008 EM10 MI759 LA FENICE 19.60 210

1°: 19.60                  

43 94 GARAVAGLIA Eros 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 19.50 208

1°: 19.50                  

44 38 ALFIERI Riccardo 2008 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 19.20 204

1°: 19.20                  

45 28 GALIMBERTI Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 19.00 201

1°: 19.00                  

46 134 GIUSTINA Filippo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 18.90 199

1°: 18.90                  

47 113 ZAMBOSCO Alessandro 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 18.70 196

1°: 18.70                  

47 67 CAPUTO Simone 2008 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18.70 196

1°: 18.70                  

49 95 PAGANINI Valentino 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 18.50 193

1°: 18.50                  

50 26 GOBBI Nicolo' 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 18.40 191

1°: 18.40                  

51 56 SANESI Lorenzo 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.20 188

1°: 18.20                  

52 85 JUCOLANO Simone Carlo p 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18.10 187

1°: 18.10                  

53 108 COLELLA Manuel Vito jr 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.00 170

1°: 17.00                  

54 41 MAROLI Luca 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 15.60 148

1°: 15.60                  

55 92 MACRI Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.40 145

1°: 15.40                  

55 111 CORONGIU Ruben 2009 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 15.40 145

1°: 15.40                  

57 101 TARI Edoardo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.20 111

1°: 13.20                  

58 10 REGONINI Mirko 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.90 106

1°: 12.90                  

59 115 FIORAVANTI Christian 2008 EM10 MI759 LA FENICE 12.00 92



1°: 12.00                  

60 66 ROLLA Luca 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.60 86

1°: 11.60                  

61 45 CAPORALE Jago 2009 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 11.55 85

1°: 11.55                  

 58 IACOMETTI Emiliano 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

1°: 33.05                  

 96 BASSANI Matteo Tomas 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

1°: 13.85                  

 120 PRICCA Alberto 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL DNS  

 105 FIORELLA Andrea 2009 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE DNS  

 3 TERRAGNI Federico Carlo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

 42 FAVORIDO Alessandro 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 60 SEVERINO Patrik 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO - 04 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 VERRONE Davide 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 34.58 441

1°: 34.58                  

2 76 STEFANONI Matteo 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 31.65 396

1°: 31.65                  

3 20 TERRANI Tommaso 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 29.45 362

1°: 29.45                  

4 117 APPUWA HANDI Yasin Amod 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.00 340

1°: 28.00                  

5 33 MARANGONI Thomas 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 27.85 337

1°: 27.85                  

6 98 CURZI Giulio 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.75 336

1°: 27.75                  

7 88 SPARTA Alessandro 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 27.55 333

1°: 27.55                  

8 48 BASSANI Mattia 2008 EM10 MI101 ATL. BRESSO 27.49 332

1°: 27.49                  

9 118 FENOCCHIO Filippo 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 27.15 327

1°: 27.15                  

10 15 MASCIADRI Diego 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 26.00 309

1°: 26.00                  

11 99 MORI Luca 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.20 296

1°: 25.20                  

12 236 FERRARI Alessio 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 25.10 295

1°: 25.10                  

13 50 TREZZI Valerio 2009 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 24.90 292

1°: 24.90                  

14 22 CIABATTINI Lorenzo 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 24.68 288

1°: 24.68                  

15 69 SERRA Andrea 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.60 287

1°: 24.60                  

16 116 ROVERSI Manuel 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.10 279

1°: 24.10                  

17 132 ATTILA Thomas Owen 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 24.08 279

1°: 24.08                  

18 68 CERRA Mirco 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.65 272

1°: 23.65                  

19 109 PEDONE Michele 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 23.00 262

1°: 23.00                  

20 53 SARCINA Matteo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.95 262

1°: 22.95                  

21 6 MARAGNANO Pietro 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 22.80 259

1°: 22.80                  

22 234 BENEDETTO Alessandro 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 22.75 259

1°: 22.75                  

23 104 PICASSO Matteo 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 22.45 254

1°: 22.45                  

24 14 RADICE Andrea 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 22.10 248

1°: 22.10                  

25 25 BASON Luca 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 22.00 247

1°: 22.00                  

25 47 NEBULONI Ivan 2009 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 22.00 247

1°: 22.00                  



27 75 GARAGIOLA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 21.65 242

1°: 21.65                  

28 114 TESERO Alessio 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 21.50 239

1°: 21.50                  

29 64 CIONI Alessio 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 21.21 235

1°: 21.21                  

30 63 RIBOLDI Andrea 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 20.90 230

1°: 20.90                  

31 83 GAMBINO Manuel 2008 EM10 MI759 LA FENICE 20.15 218

1°: 20.15                  

32 30 SMANIOTTO Alberto 2008 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 19.90 214

1°: 19.90                  

33 90 COPPOLA Adam Simo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 19.75 212

1°: 19.75                  

34 239 CASSANELLI Alberto 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.55 209

1°: 19.55                  

35 93 CARRARA Daniele 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 19.02 201

1°: 19.02                  

36 238 GUARNONE Marco Maria 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 18.95 200

1°: 18.95                  

37 107 INVOLTI Alex 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 18.65 195

1°: 18.65                  

38 235 VALENTINI Simone 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 18.60 194

1°: 18.60                  

39 21 ROSSETTI Riccardo 2009 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 18.48 192

1°: 18.48                  

40 2 MARCARELLI Andrea 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 18.21 188

1°: 18.21                  

41 130 SECCIA Emanuele 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 18.04 186

1°: 18.04                  

42 37 MERLOTTI Matteo 2008 EM10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 17.35 175

1°: 17.35                  

43 23 PICCINI Federico 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 17.15 172

1°: 17.15                  

44 89 VILLA Gregorio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 17.00 170

1°: 17.00                  

45 9 CONTE Matteo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.90 153

1°: 15.90                  

46 7 PIROLA Valentino 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 15.85 152

1°: 15.85                  

47 39 ALANZO Paolo 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 15.60 148

1°: 15.60                  

48 43 GRAMEGNA Marco 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.42 145

1°: 15.42                  

49 91 GHIDELLI Simone 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.35 144

1°: 15.35                  

50 17 CIRILLO Riccardo Giovan 2009 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 15.00 139

1°: 15.00                  

51 1 CERNUSCHI Enrico 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 14.36 129

1°: 14.36                  

52 127 SABATO Leonardo 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 13.96 123

1°: 13.96                  

53 135 DE IACO Gabriele 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.90 122

1°: 13.90                  

54 97 CANOBBIO Alessandro 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.83 121

1°: 13.83                  

55 81 CACICI Federico 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.50 115

1°: 13.50                  

55 55 PRIMAVESI Giacomo 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.50 115

1°: 13.50                  

57 128 DUGHERA Aurelio Auber 2008 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.40 114

1°: 13.40                  

58 80 VACCARI Davide 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.11 109

1°: 13.11                  

59 123 LAPESA Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.75 104

1°: 12.75                  

60 237 BALDISSARUTTI Nicolo 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 10.90 75

1°: 10.90                  

61 131 DEMURO Filippo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.70 72



1°: 10.70                  

 121 MAFARA Franceso 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO NM  

 59 SCOLARI Zeno 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 129 VERA JIMENEZ Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 61 ARDOINO Dario 2008 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

 46 GARAVAGLIA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

 74 MARCHISIO Francesco 2008 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

 18 LONGONI Giacomo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 57 MAGGINI Ernesto 2008 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

 70 CAPASA Zeno 2009 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

 82 KOLCHAKOV Daniel Ivaylo 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 125 GAVIOLI Guido 2008 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 71 FINOCCHIARO Massimilian 2009 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 73 INZOLI Daniele Leonardo 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 34.70 443

2 78 VERRONE Davide 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 34.58 441

3 103 PIERFEDERICI Davide 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 33.90 431

4 76 STEFANONI Matteo 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 31.65 396

5 27 INVERNIZZI Tommaso 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 31.30 391

6 51 TERZUOLO Alessandro 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 29.80 368

7 20 TERRANI Tommaso 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 29.45 362

8 126 STEA Tommaso 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 29.30 360

9 117 APPUWA HANDI Yasin Amod 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 28.00 340

10 33 MARANGONI Thomas 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 27.85 337

11 98 CURZI Giulio 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 27.75 336

12 77 BONICELLI Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 27.70 335

13 88 SPARTA Alessandro 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 27.55 333

14 48 BASSANI Mattia 2008 EM10 MI101 ATL. BRESSO 27.49 332

15 110 PIN Kaleab 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.30 329

16 118 FENOCCHIO Filippo 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 27.15 327

17 49 GALLARO Francesco 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 27.00 324

17 11 COLLI Matteo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 27.00 324

19 124 CHIMENTO Simone 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 26.70 320

20 16 BORGONOVO Alex 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 26.30 313

21 15 MASCIADRI Diego 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 26.00 309

22 24 JAYASURIYA Glenn Christ 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 25.50 301

23 5 DUOCCIO Gianluca 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 25.30 298

24 99 MORI Luca 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.20 296

25 236 FERRARI Alessio 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 25.10 295

25 29 STAMPINI Daniel 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 25.10 295

27 50 TREZZI Valerio 2009 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 24.90 292

28 22 CIABATTINI Lorenzo 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 24.68 288

29 52 SPINELLI Francesco Pio 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.60 287

29 34 BOSSER Francesco 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.60 287

29 13 CASAGRANDE Riccardo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 24.60 287

29 69 SERRA Andrea 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.60 287

33 116 ROVERSI Manuel 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 24.10 279

34 132 ATTILA Thomas Owen 2008 EM10 MI091 CENTRO SCHUSTER 24.08 279

35 68 CERRA Mirco 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.65 272

36 8 CANTONI Alessandro 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 23.40 269

36 87 CALEFFI Alessandro 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 23.40 269

38 54 GUZZO Riccardo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.30 267

39 31 FICILI Luca 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 23.05 263

40 100 POLIDORI Giovanni 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.00 262

40 84 BELLUCCI Lorenzo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 23.00 262

40 109 PEDONE Michele 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 23.00 262

43 32 ANTONIETTI Marco 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 22.95 262

43 53 SARCINA Matteo 2009 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22.95 262

45 35 MERLINI Stefano 2008 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.90 261

46 6 MARAGNANO Pietro 2008 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 22.80 259

47 234 BENEDETTO Alessandro 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 22.75 259

48 122 MASSANTE Edoardo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 22.60 256

49 12 PASSONI Filippo 2008 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 22.45 254

49 104 PICASSO Matteo 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 22.45 254

51 86 MAININI Matteo 2008 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 22.40 253

52 14 RADICE Andrea 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 22.10 248

53 47 NEBULONI Ivan 2009 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 22.00 247

53 25 BASON Luca 2008 EM10 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 22.00 247

55 112 MADAUDO Andrea 2008 EM10 MI330 ASPES SSD RL 21.70 242



56 75 GARAGIOLA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 21.65 242

57 114 TESERO Alessio 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 21.50 239

58 79 BELLIONE Gabriele 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 21.30 236

59 64 CIONI Alessio 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 21.21 235

60 65 VESCERA Alessandro 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 21.10 233

61 102 MALATESTA Fabio 2008 EM10 MI759 LA FENICE 21.00 231

61 40 CATONI Giulio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 21.00 231

63 63 RIBOLDI Andrea 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 20.90 230

63 106 STALLONE Fabio 2009 EM10 MI211 POL. NOVATE 20.90 230

63 133 SURICO Tommaso 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL 20.90 230

66 62 PAPARELLA Matteo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 20.80 228

67 119 BORATTO Alessandro 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 20.20 219

68 83 GAMBINO Manuel 2008 EM10 MI759 LA FENICE 20.15 218

69 36 ZONTINI Lorenzo 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 19.90 214

69 30 SMANIOTTO Alberto 2008 EM10 MI076 GEAS ATLETICA 19.90 214

71 72 PALAGYI Eduard Sebastia 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 19.80 213

71 44 CICATIELLO Andrea 2008 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.80 213

73 90 COPPOLA Adam Simo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 19.75 212

74 19 MARINONI Matteo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.70 211

75 4 SPENNACCHIO Luca 2008 EM10 MI759 LA FENICE 19.60 210

76 239 CASSANELLI Alberto 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 19.55 209

77 94 GARAVAGLIA Eros 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 19.50 208

78 38 ALFIERI Riccardo 2008 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE 19.20 204

79 93 CARRARA Daniele 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 19.02 201

80 28 GALIMBERTI Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO 19.00 201

81 238 GUARNONE Marco Maria 2008 EM10 MI807 ATLETICA MELZO 18.95 200

82 134 GIUSTINA Filippo 2008 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 18.90 199

83 67 CAPUTO Simone 2008 EM10 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18.70 196

83 113 ZAMBOSCO Alessandro 2009 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 18.70 196

85 107 INVOLTI Alex 2008 EM10 MI211 POL. NOVATE 18.65 195

86 235 VALENTINI Simone 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 18.60 194

87 95 PAGANINI Valentino 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 18.50 193

88 21 ROSSETTI Riccardo 2009 EM10 MI215 U.S. SN VITTORE OLONA 1906 18.48 192

89 26 GOBBI Nicolo' 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 18.40 191

90 2 MARCARELLI Andrea 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 18.21 188

91 56 SANESI Lorenzo 2008 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 18.20 188

92 85 JUCOLANO Simone Carlo p 2009 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18.10 187

93 130 SECCIA Emanuele 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO 18.04 186

94 37 MERLOTTI Matteo 2008 EM10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 17.35 175

95 23 PICCINI Federico 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 17.15 172

96 108 COLELLA Manuel Vito jr 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.00 170

96 89 VILLA Gregorio 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 17.00 170

98 9 CONTE Matteo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.90 153

99 7 PIROLA Valentino 2008 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 15.85 152

100 41 MAROLI Luca 2009 EM10 MI746 ATLETICA ALBIATE 15.60 148

100 39 ALANZO Paolo 2009 EM10 MI798 MILANO ATLETICA 15.60 148

102 43 GRAMEGNA Marco 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.42 145

103 111 CORONGIU Ruben 2009 EM10 MI710 ATLETICA MONZA 15.40 145

103 92 MACRI Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.40 145

105 91 GHIDELLI Simone 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.35 144

106 17 CIRILLO Riccardo Giovan 2009 EM10 MI054 U.S. ATL. VEDANO 15.00 139

107 1 CERNUSCHI Enrico 2008 EM10 MI356 ATL. SOVICO 14.36 129

108 127 SABATO Leonardo 2009 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 13.96 123

109 135 DE IACO Gabriele 2008 EM10 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 13.90 122

110 97 CANOBBIO Alessandro 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.83 121

111 81 CACICI Federico 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.50 115

111 55 PRIMAVESI Giacomo 2009 EM10 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 13.50 115

113 128 DUGHERA Aurelio Auber 2008 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.40 114

114 101 TARI Edoardo 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.20 111

115 80 VACCARI Davide 2009 EM10 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 13.11 109

116 10 REGONINI Mirko 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12.90 106

117 123 LAPESA Diego 2009 EM10 MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.75 104

118 115 FIORAVANTI Christian 2008 EM10 MI759 LA FENICE 12.00 92

119 66 ROLLA Luca 2008 EM10 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.60 86

120 45 CAPORALE Jago 2009 EM10 MI075 ATLETICA CINISELLO 11.55 85

121 237 BALDISSARUTTI Nicolo 2009 EM10 MI158 ATL. GESSATE 10.90 75

122 131 DEMURO Filippo 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO 10.70 72

 121 MAFARA Franceso 2009 EM10 MI101 ATL. BRESSO NM  

 58 IACOMETTI Emiliano 2008 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

 96 BASSANI Matteo Tomas 2009 EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

 120 PRICCA Alberto 2009 EM10 MI330 ASPES SSD RL DNS  



 60 SEVERINO Patrik 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 125 GAVIOLI Guido 2008 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 42 FAVORIDO Alessandro 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 82 KOLCHAKOV Daniel Ivaylo 2008 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 3 TERRAGNI Federico Carlo 2008 EM10 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO DNS  

 70 CAPASA Zeno 2009 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

 71 FINOCCHIARO Massimilian 2009 EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 57 MAGGINI Ernesto 2008 EM10 MI618 ABC PROGETTO AZZURRI DNS  

 18 LONGONI Giacomo 2009 EM10 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

 59 SCOLARI Zeno 2009 EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 74 MARCHISIO Francesco 2008 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

 46 GARAVAGLIA Matteo 2008 EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO DNS  

 61 ARDOINO Dario 2008 EM10 MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

 129 VERA JIMENEZ Alessandro 2009 EM10 MI063 ATL. CESANO MADERNO DNS  

 105 FIORELLA Andrea 2009 EM10 MI392 ATL. LIMBIATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


